N

ORD CODICE

OCoO~NOAWN-=

480336
852763
587689
661347
544294
714364
663982
861378
797822
469310
693378
594375
403744
822432
224097
797119
575042

Iscritti del giorno 04/12/2021 parte 1 - ore 10:00

COGNOME E NOME

ANNO

NAZ

FINALE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE ASSOLUTO
CAGLIARI - TERRAMAINI - V. 25m

SOCIETA'

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

MURRU Maria
RICUPERATO Valentina
CONTI Anna

MESSINA Martina
CADEDDU Chiara
ZANDARA Federica
CUCCHI Carola

MELIS Letizia

FRANCHI Cecilia

USAI Eleonora
ZANELLO Virginia
COSSU Matilda

SABIU Laura
CHIAFFITELLA Francesca
PILLITTU Martina

PIGA Linda

PUDDU Carla

Cagliari / 4-5 dicembre 2021

2003
2007
2003
2006
2003
2007
2006
2006
2006
2003
2005
2004
2001
2007
2000
2006
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Esperia asd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Atlantide ssd - Elmas

Rari Nantes Cagliari asd
Esperia asd - Cagliari
Alguer Sport asd

Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Esperia asd - Cagliari
Sport ER ssd

Sport Full Time - Sassari
Rari Nantes Cagliari asd
Rari Nantes Cagliari asd
Olbia Nuoto asd

Atlantide ssd - Elmas
Sport ER ssd

Rari Nantes Cagliari asd

T.ISCR.

N
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O©CONOOARWN -

630205
221455
661296
592681
706848
700250
593029
565210
763925
663700
634962
599152
857142
594384
218802
678318
217166

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

ANGIONI Enrico
PUXEDDU Enrico
CABULA Francesco
FENUCCIU Francesco
CELLI Alessandro

SOl Claudio

NAVARRO Pablo Agustin
GIACOBBE Giorgio
MARONGIU Giovanni
PAUTASSO Carlo
LICCIARDO' Alessandro
PAZZOLA Emanuele Ottavio
SERRA Michele

PISU Sergio

ZORCOLO Nicola
LUGAS Matteo

RATTO Marco

Cagliari / 4-5 dicembre 2021

2003
1998
2004
2004
2005
2004
2003
2004
2005
2006
2007
2002
2007
2004
1999
2006
2000

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Promogest Coop - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Esperia asd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Esperia asd - Cagliari

Rari Nantes Cagliari asd
Rari Nantes Cagliari asd
Esperia asd - Cagliari

Rari Nantes Cagliari asd

4'02.00
4'02.50
4'05.12
4'06.04
4'07.23
4'10.39
4'11.69
4'12.71
4'12.93
4'16.75
4'16.94
4'17.18
4'17.91
4'19.83
4'21.73
4'22.01
4'22.55
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O©CONOOARWN -

480320
727456
770878
663741
945860
860287
571600
779769
575036
663742
482477
797822
693378
951408
885584
726243
531454
730843

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

DUBOIS Sophia
FANUNZA Martina
IANNIELLO Francesca
ARGIOLAS Beatrice
MASU Giorgia
FANUNZA Camilla
DI BERT Diana
LITTARRU Alice
SENSI Alessandra
ARGIOLAS Sofia
DE CANDIA Elena
FRANCHI Cecilia
ZANELLO Virginia
CAMPUS Michela
CABIGIOSU Emma
LOCCI Melania
MALLUS Alessia
MARONGIU Virna

Cagliari / 4-5 dicembre 2021

2004
2006
2005
2007
2006
2008
2004
2006
2004
2007
2001
2006
2005
2008
2008
2005
2005
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Esperia asd - Cagliari
Promogest Coop - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Olbia Nuoto asd
Promogest Coop - Cagliari
Luna Socio Culturale asd
ssd. Antares - Iglesias
Rari Nantes Cagliari asd
Esperia asd - Cagliari

Rari Nantes Cagliari asd
Esperia asd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Atlantide ssd - EImas

Rari Nantes Cagliari asd
Promogest Coop - Cagliari

2'06.75
2'09.91
2'11.28
2'12.05
2'12.15
2'12.55
2'13.63
2'15.30
2'15.45
2'15.54
2'15.74
2'16.06
2171
2"17.11
2'18.27
2'18.59
2'18.68
2'19.83
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421032
591692
594390
404440
740952
689259
223648
691750
623985
10 1071192
11 697610
12 472604

570782
14 797835
15 718675
16 592335
17 697268
18 838149

O©CONOOARWN -

50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

DEMONTIS Carlo Marcello 2001
CONGIA Samuele 2003
VIRDIS Riccardo 2004
ARDU Mattia 2002
FRAU Giacomo 2006
PUSCEDDU Andrea 2004
MANZONI Enrico 2001
VALENTINO Andrea 2004
PITZALIS Luca 2003
GALLINO Mattia Lorenzo 2003
ANGIONI Piero 2004
RUSSU Gian Luca 2002
RIZZA Niccolo' 2002
PODDIE Leonardo 2006
TIMPERI Riccardo 2004
FANUNZA Francesco 2003
TANCHIS Walter 2004
MANCA Andrea 2006

Cagliari / 4-5 dicembre 2021

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Rari Nantes Cagliari asd
Esperia asd - Cagliari
Atlantide ssd - EImas

Rari Nantes Cagliari asd
Atlantide ssd - EImas
Promogest Coop - Cagliari
Sport ER ssd

Esperia asd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Esperia asd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Olbia Nuoto asd

Rari Nantes Cagliari asd
Atlantide ssd - Elmas
Acqua Sport ssd - Cagliari
Promogest Coop - Cagliari
Sport ER ssd

Sport Full Time - Sassari

24.88
25.11
25.26
25.63
25.92
26.11
26.39
26.54
26.61
26.83
26.90
27.07
27.07
27.29
27.56
27.60
27.75
27.83
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641263
727456
469310
828358
535610
532116
827196
709647
727449
10 723156
11 888926
12 737693
13 850170
14 727427
15 591921
16 723325
17 645124
18 894581

O©CONOOARWN -

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

ZUCCA Francesca
FANUNZA Martina
USAI Eleonora
SANNA Margherita
CARTA Federica
USAI Beatrice

LAI Giorgia
MONTISCI Sara Gioia

ASTARITA Camilla Simona

MONTANO Sara

CAPRA AGOSTINI Chiara
SABA Giulia

PASCALE Viola

ATZENI Daniela

GHIRONI Giulia

TROGU Olga

MURRU Elisa

MASCIA Matilde

Cagliari / 4-5 dicembre 2021

2005
2006
2003
2006
2003
2005
2005
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Esperia asd - Cagliari
Promogest Coop - Cagliari
Sport ER ssd

Esperia asd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Sport ER ssd

Sport ER ssd

Acqua Sport ssd - Cagliari
Promogest Coop - Cagliari
Atlantide ssd - Elmas
Esperia asd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Sport ER ssd

Atlantide ssd - EImas
Sport ER ssd

Esperia asd - Cagliari
Atlantide ssd - EImas

1'08.15
1'14.35
1'14.83
1'15.01
1'16.51
1'16.66
1'19.15
1'19.88
1'20.15
1'20.27
1'20.41
1'21.45
1'22.21
1'22.40
1'23.04
1'23.13
1'23.55
1'24.78
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544776
221455
819777
453302
544944
480173
223203
223648
661345
10 418307
11 717974
12 663384
13 808398
14 663700
15 737695
16 472296
17 663826
18 730849

O©CONOOARWN -

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

GARAU Stefano
PUXEDDU Enrico

DE AGOSTINI Leonardo
SIAS Mattia

GIRAU Filippo
BERTELLI Ludovico
ORRU' Massimiliano
MANZONI Enrico
MARSALA Simone
CRUCCU Fabio
BALDUSSU Nicola
MAZZIOTTO Filippo
MELIS Gabriele
PAUTASSO Carlo
SCROCCARO Alessio
VERANO Riccardo
RUSSU Fabio
PASQUATO Piero

Cagliari / 4-5 dicembre 2021

2003
1998
2005
2003
2002
2003
1996
2001
2005
1999
2004
2005
2005
2006
2005
2002
2004
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Esperia asd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Esperia asd - Cagliari
Atlantide ssd - Elmas

Rari Nantes Cagliari asd
Promogest Coop - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Sport ER ssd

Atlantide ssd - EImas
Atlantide ssd - Elmas
Esperia asd - Cagliari
Promogest Coop - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Atlantide ssd - EImas
Olbia Nuoto asd
Promogest Coop - Cagliari
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O©CONOOARWN -

624080
566612
605942
661347
529680
480336
535610
571600
630678
532191
529679
961504
795556
620843
730843
722778
945860
831448

MAGGIONI Alice
LUGAS Gaia
TORE Claudia
MESSINA Martina
SERRA Beatrice
MURRU Maria
CARTA Federica
DI BERT Diana
MONTISCI Alessia
FURESI Elena Maria
CARTA Federica
MANNU Matilde
PITZANTI Elisa
PIGA Agata
MARONGIU Virna
ZALLU Manuela
MASU Giorgia
MONNIS Veronica

Cagliari / 4-5 dicembre 2021

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

2004
2003
2004
2006
2004
2003
2003
2004
2006
2003
2004
2008
2007
2004
2006
2007
2006
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Alguer Sport asd

Esperia asd - Cagliari
Olbia Nuoto asd

Atlantide ssd - Elmas
Sport ER ssd

Esperia asd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Luna Socio Culturale asd
Acqua Sport ssd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Esperia asd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Sport ER ssd

Promogest Coop - Cagliari
Sport ER ssd

Olbia Nuoto asd

Esperia asd - Cagliari

1'03.11
1'05.07
1'05.35
1'05.44
1'07.35
1'07.43
1'08.19
1'08.28
1'08.51
1'09.07
1'09.65
1'10.24
1'10.52
1'10.71
1'11.01
1'11.57
1'11.60
1'12.25
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O©CONOOARWN -

771682
508844
535677
710459
857142
863119
663981
691944
797835
798454
740959
1010682
974234
798481
868174
706844

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

ARESCA Paolo Marzio
PINNA Kevin

ANEDDA Riccardo
DESOGUS Matteo
SERRA Michele

REI Mattia

CIANCILLA Salvatore Elia
ERA Antonio

PODDIE Leonardo
GARAU Federico
FIORI Alessandro

NIOI Gabriele

BECCIU Riccardo
RICUPERATO Gabriele
CASULA Alessandro
CELLI Federico

Cagliari / 4-5 dicembre 2021

2004
2003
2004
2006
2007
2007
2005
2004
2006
2007
2006
2005
2007
2005
2006
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Esperia asd - Cagliari
ssd. Antares - Iglesias
Olbia Nuoto asd

Acqua Sport ssd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Sport ER ssd

Alguer Sport asd

Sport Full Time - Sassari
Atlantide ssd - EImas
Acqua Sport ssd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Acqua Sport ssd - Cagliari
ssd. Antares - Iglesias
Esperia asd - Cagliari

4'35.93
4'37.35
4'46.98
4'51.44
4'52.99
4'55.05
4'56.13
4'56.20
4'58.36
5'00.68
5'03.91
5'04.01
5'04.13
5'06.39
5'07.55
5'13.11
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O©CONOOAPRWN -

770878
453306
663741
779769
709647
575036
727459
951408
888926
531454
974221
737693
645124
726243
732182
664340
780795
592685

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

IANNIELLO Francesca
DEMONTIS Chiara
ARGIOLAS Beatrice
LITTARRU Alice
MONTISCI Sara Gioia
SENSI Alessandra
GIACALONE Emanuela
CAMPUS Michela
CAPRA AGOSTINI Chiara
MALLUS Alessia

DE SANTIS Carla

SABA Giulia

MURRU Elisa

LOCCI Melania

MOCCI Eleonora
BARONTINI Iris
COSTAGLIOLI Ludovica
NIEDDU Isabella

Cagliari / 4-5 dicembre 2021

2005
2003
2007
2006
2007
2004
2006
2008
2007
2005
2008
2007
2006
2005
2006
2006
2006
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Acqua Sport ssd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari

ssd. Antares - Iglesias
Acqua Sport ssd - Cagliari
Rari Nantes Cagliari asd
Promogest Coop - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Esperia asd - Cagliari

Rari Nantes Cagliari asd
Sport Full Time - Sassari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Atlantide ssd - Elmas
Esperia asd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Atlantide ssd - Elmas
Promogest Coop - Cagliari

9'12.09
9'13.30
9'26.34
9'37.03
9'39.35
9'41.08
9'46.26
9'46.51
9'48.01
9'49.16
9'52.60
9'53.46
9'57.84
9'59.36
10'04.15
10'05.51
10'15.08
10'15.45
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1 219215

2 222779

3 221287

221287

218321

218321

220798

220798

222779

219215

404365

410663

411463

222529

222529

4x50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

Esperia asd - Cagliari

Rari Nantes Cagliari asd

Sport Full Time - Sassar

Sport Full Time - Sassar

Sport.E.R. ssd

Sport.E.R. ssd

Promogest Coop - Cagliar

Promogest Coop - Cagliar

Rari Nantes Cagliari asd

Esperia asd - Cagliari

ssd. Antares - Iglesias

Olbia Nuoto asd

Acqua Sport ssd - Caglia

Atlantide ssd - EImas

Atlantide ssd - EImas

Cagliari / 4-5 dicembre 2021

Esperia asd - Cagliari

Rari Nantes Cagliari asd

Sport Full Time - Sassari

Sport Full Time - Sassari

Sport ER ssd

Sport ER ssd

Promogest Coop - Cagliari

Promogest Coop - Cagliari

Rari Nantes Cagliari asd

Esperia asd - Cagliari

ssd. Antares - Iglesias

Olbia Nuoto asd

Acqua Sport ssd - Cagliari

Atlantide ssd - EImas

Atlantide ssd - EImas
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1 220798

2 222779

3 221287

221287

218321

218321

220798

222779

219215

219215

410663

411463

222529

222529

4x50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

Promogest Coop - Cagliar

Rari Nantes Cagliari asd

Sport Full Time - Sassar

Sport Full Time - Sassar

Sport.E.R. ssd

Sport.E.R. ssd

Promogest Coop - Cagliar

Rari Nantes Cagliari asd

Esperia asd - Cagliari

Esperia asd - Cagliari

Olbia Nuoto asd

Acqua Sport ssd - Caglia

Atlantide ssd - EImas

Atlantide ssd - EImas

Cagliari / 4-5 dicembre 2021

Promogest Coop - Cagliari

Rari Nantes Cagliari asd

Sport Full Time - Sassari

Sport Full Time - Sassari

Sport ER ssd

Sport ER ssd

Promogest Coop - Cagliari

Rari Nantes Cagliari asd

Esperia asd - Cagliari

Esperia asd - Cagliari

Olbia Nuoto asd

Acqua Sport ssd - Cagliari

Atlantide ssd - EImas

Atlantide ssd - EImas
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